' í 

1.015.000,00 

199.500 00 

71.500 00 

.m 4 .990.980 00 

.R$ 190.000 00 

è .467.080 00 

. RUi 850„000 , 00 

.RÜi 260.000 , 00 

. RS 18.000 , CiO 

1 .128.000 , 00 . m 7 "595,080 , 00 

•'ARTIGO 2O - A Despesa do Município fixada em Riü 595.080,00 ( 
sete milhSes, quinhentos e noventa e cinco mil e oitenta 

' reais), e será realizada em conformidade com os quadros 
) da dotações por órgãos do governo e reíspectivas unidades 
j orçamentárias anexas, que ficam fazendo parte integrante 
; desta Lei. 

ARTIGO 3o -• Fica o Prefeito autorizado, de conformidade com os